BCAO 関西支部 第 50 回地域勉強会議事録

作成日：2010 年 12 月 22 日

第 50回勉強会議事録（第 2版）

日時：12月 17日（金）、１９：００ ～ ２１：００

場所：皐月（本町）

出席者 24 名：藤村、角、日下、萩原、柳父、伊藤、大舘、加瀬、西濱、山口、池田、尾坂、小友、北田、

久保田、佐原、佐柳、西野、速水、川口、三浦、荒二井、野原

オブザーバー：川村

座長：角、書記：野原（記）（敬称略、順不同）

内容：懇親会を兼ねて今年の反省及び来年の抱負を発表

角 支部長より

今年は副座長の方々のご協力により、川村座長はじめ東京からの参加を頂き、後半からは活気のある有意

義な活動ができました。来年も、本音で喋れる勉強会で有意義な活動をしていきたいと思う。

今年あまり参加できなかった会員の皆様は、来年はもっと積極的に参加いただくようお願いしたい。

また、来年は関西地域における事業継続の普及活動をさらに推進して行きたいと思う。

とのお話を頂きました。

以上